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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 2211397568 Adestasia Paembonan F √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

2 2211397569 Agustinus Galang Nusantara F √ √ X √ X X √ X X √ √ √ √ √ √ 5 10 66.67  %

3 2211397570 Alfin Eka Saputra F √ √ X √ X X √ √ X √ √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %

4 2211397571 Alya Azzahra Putri F √ √ X √ X X √ X X X X X X X √ 10 5 33.33  %

5 2211397572 Angger Al Fajar F √ √ √ √ X X X X X X X X X X X 11 4 26.67  %

6 2211397573 Anindya Zella Rosalya F √ √ √ √ √ √ X X √ X X √ √ √ √ 4 11 73.33  %

7 2211397574 Arjuna Sandi Aras F √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ X X X √ 4 11 73.33  %

8 2201397274 Bernadette Serafina Niotu H √ √ X √ X X X X X X X X √ X √ 10 5 33.33  %

9 2211397575 Cantika Ardani F √ √ X √ √ X X X √ √ √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %

10 2211397576 Capestrano Gading Bravianditto Bagaskara F √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 2 13 86.67  %

11 2211397577 Danial Abdul Aziz Marzuky F √ √ √ √ X X X √ X X √ √ √ X X 7 8 53.33  %

12 2211397578 Deri Agustian F √ √ X √ X X X √ √ √ √ √ √ X √ 5 10 66.67  %

13 2211397579 Devianty Ravina Alwafiyya F X X X √ X X √ √ X X X X X X √ 11 4 26.67  %

14 2201397338 Elsa Theresia Ratna Putri I √ √ X √ X X √ X X X X √ √ √ √ 7 8 53.33  %

15 2211397580 Epifania Childa Sada Wake F √ √ √ √ X X X X √ √ √ √ √ √ X 5 10 66.67  %

16 2211397581 Erick Satriawan F √ √ X √ X X X X X X √ X √ X √ 9 6 40  %

17 2201397308 Esther Eoudia Louis I √ √ X √ X X X X X X X X X X √ 11 4 26.67  %

18 2201397146 Farrel Yassar Rizqullah D X X X √ X X X X X X X X X X X 14 1 6.67  %

19 2211397583 Graciella F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 14 93.33  %

20 2211397404 Iqrom Ar Rasyid F √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

21 2211397584 Ishika Putri Handayani F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

22 2211397585 Jalu Prasetyo F √ √ X √ X X √ X X X X X X X X 11 4 26.67  %

23 2211397586 Juliana Perada Pius F √ √ X √ √ X X X X √ √ √ √ √ √ 5 10 66.67  %

24 2211397587 Khais Yamachsyari F √ √ √ √ √ √ X X X √ √ X X X X 7 8 53.33  %

25 2211397588 Maharani Rahma Adeputri Sarwono F √ √ X √ X X X X X X √ X X X X 11 4 26.67  %

26 2211397589 Margi Natalegawa F √ √ X √ X X X X X X X X X X √ 11 4 26.67  %

27 2211397590 Maysya Alfisa F √ √ X √ X X X √ X X √ X X X √ 9 6 40  %

28 2211397591 Muhamad Naufal Nadir F √ √ X √ X X X X X √ √ X X X X 10 5 33.33  %

29 2211397592 Muhammad Imam Safii F √ √ X √ X X X X X X X X X X X 12 3 20  %

30 2211397593 Natalia F √ √ X √ X X X X X X √ √ √ √ X 8 7 46.67  %

31 2211397642 Natasya Leony Agus Putri F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

32 2201397158 Nirvan Malik Aktar D X X X √ X X X X X X X X X X X 14 1 6.67  %

33 2211397594 Noval Wahyu Pratama F √ √ X √ X X X X X X X X X X X 12 3 20  %

34 2211397595 Rafli Risky Hardiansyah F √ √ X √ √ X X X X X X X X X √ 10 5 33.33  %

35 2211397596 Rani Azizah F √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ X √ 3 12 80  %

36 2211397598 Rizki Afrilia F √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

37 2211397599 Ryan Ataya Ardianto F √ √ X √ X √ √ X X X √ X X X √ 8 7 46.67  %

38 2211397644 Safredo Dian Pradandi F √ √ X √ X √ X √ √ X √ √ √ √ X 5 10 66.67  %

39 2211397600 Shella Pramesti Arji F √ √ X √ X X √ X X √ √ √ √ √ √ 5 10 66.67  %

40 2211397601 Tiara Safina Dewi F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 1 14 93.33  %

41 2211397602 Wayan Ray Puspitayani F √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ X 2 13 86.67  %

42 2201397268 Zondeko poca G √ √ X √ X X √ X X X √ X X X X 10 5 33.33  %
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: Foreign Language : Mandarin

Dosen : LENNY KURNIA OCTAVIANI, M.Par
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Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
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PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
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Kelas : F MATA KULIAH : Foreign Language : Mandarin

Prodi : Hotel Services Dosen : LENNY KURNIA OCTAVIANI, M.Par

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : Silabus dan Tata Tertib Perkuliahan

Uraian: Penjabaran Kurikulum kedalam 

Materi Pokok, Kegiatan Pembelajaran dan 

Pengembangan Penilaian, Tata Tertib 

selama Perkuliahan dan Pengenalan Diri 

dalam Bahasa Indonesia

Bab : Hanyu Pinyin 1. Apa itu Shengmu, Yunmu, dan Shengdiao

Uraian: 

2. Yang Termasuk Shengmu, Yunmu, dan 

Shengdiao

1. Shengmu

3. Aturan Tentang Ejaan

2. Yunmu

3. Shengdiao

Bab : Saling Berkenalan

1. Menjelaskan Kata-kata Baru saat akan 

berkenalan

Uraian: 

2. Menjelaskan bagaimana cara 

berkenalan dengan orang baru

1. Kata-kata Baru dalam berkenalan

3. Memberikan Contoh Dialog/percakapan 

dengan orang baru

2. Percakapan/Dialog

4. Menjelaskan Percakapan yang biasa 

digunakan saat berkenalan

3. Latihan

Bab : Perkenalan Dalam Bahasa Mandarin Perkenalan diri meliputi:

Uraian: 
1. Nama Lengkap

Mahasiswa Maju satu persatu untuk 

memperkenalkan dirinya masing-masing 

dengan menggunakan Bahasa Mandarin 

dan dilanjutkan sesi tanya jawab

2. Nama Panggilan

3. Kota Asal

4. Tempat Tinggal

5. Usia

6. Tanggal Lahir

7. No Handphone

8. Hobby

Bab : Waktu

Uraian: 1. Kata-kata baru dalam waktu 2. 

Percakapan 3. Latihan 4. Quiz

Bab : JAM

1. Menjelaskan kata-kata yang sering 

digunakan dalam Jam

Uraian: 

2. Memberikan contoh percakapan terkait 

Jam

1 Kata-kata baru dalam Jam

3. Memebrikan Latihan Membaca Jam

2. Percakapan dalam Jam

3. Latihan Membaca Jam

Bab : KELUARGA

1. Menjelaskan Sebutan untuk Keluarga 

dalam Bahasa Mandarin

Uraian: 
2. Memberikan contoh Percakapan 

Terkait Keluarga

1. Mengenal Sebutan untuk Keluarga 

dalam Bahasa Mandarin

3. Memberikan Latihan

2. Percakapan Terkait Keluarga

4. Memberikan Quiz untuk mengetahui 

pemahaman Mahasiswa terkait Materi 

yang disampaikan

3. Latihan

4. Quiz

Bab : WARNA

1. Menjelaskan Kata-kata baru terkait 

warna dalam Bahasa Mandarin

Uraian: 

2. Memberikan contoh Dialog tentang 

warna dalam Bahasa Mandarin

1. Kata-kata baru terkait warna dalam 

Bahasa Mandarin

3. Memberikan Latihan

2. Dialog tentang warna dalam Bahasa 

Mandarin

4. Memberikan Quiz untuk mengetahui 

pemahaman Mahasiwa terkait Materi yang 

diberikan

3. Latihan

4. Quiz

Bab : UTS

Uraian: Mengerjakan UTS

Bab : Menyusun Kalimat

Uraian: 1. Cara Menyusun Kalimat dalam 

Bahasa Mandarin 2. Latihan 3. Quiz

Bab : PRESENTASI

Uraian: 

Kelompok I & VIII

Bab : PRESENTASI

Uraian: Kelompok II & VII Maju Presentasi

Bab : PRESENTASI

Uraian: Kelompok III & VI Maju Presentasi

Bab : PRESENTASI

Uraian: Kelompok IV & V Maju Presentasi

Bab : REVIEW MATERI

Uraian: 

Membahas semua Materi yang telah 

disampaikan15 08/11/2023

Mahasiswa diberikan kesempatan 

untuk bertanya kembali terkait Materi 

yang telah disampaikan namun belum 

dikuasai/ belum dipahami Proses KBM berjalan Lancar

14 01/11/2023

Kelompok IV & V Maju Presentasi dan 

dilanjutkan dengan Sesi Tanya Jawab Proses KBM berjalan Lancar

13 25/10/2023

Kelompok III & VI Maju Presentasi dan 

dilanjutkan dengan Sesi Tanya Jawab Proses KBM berjalan Lancar

12 18/10/2023

Kelompok II & VII Maju Presentasi dan 

dilanjutkan dengan Sesi Tanya Jawab Proses KBM berjalan Lancar

11 11/10/2023

Kelompok I & VIII Maju untuk Presentasi, 

dan dilanjutkan dengan Sesi Tanya Jawab Proses KBM berjalan lancar

10 04/10/2023

1. Menjelaskan dan Memberikan Contoh 

Cara Menyusun Kalimat dalam Bahasa 

Mandarin 2. Memberikan Latihan 3. 

Memberikan Quiz untuk melihat 

Pemahaman Mahasiswa terhadap Materi 

yang disampaikan Proses KBM berjalan lancar

9 27/09/2023

Mahasiswa Mengerjakan Soal UTS yang 

diberikan Proses KBM berjalan Lancar

7 13/09/2023 Proses KBM berjalan lancar

8 20/09/2023 Proses KBM berjalan lancar

6 06/09/2023 Proses KBM berjalan lancar

4 23/08/2023 Proses KBM Berjalan lancar

5 30/08/2023

1. Membaca dan menjelaskan kata-kata 

baru dalam pengenalan waktu 2. 

Membahas percakapan yang sering 

digunakan dalam penyebutan waktu 3. 

Latihan menjawab soal dan quiz terkait 

waktu Proses KBM berjalan lancar

2 09/08/2023 Proses KBM berjalan lancar

3 16/08/2023 Proses KBM Berjalan lancar

1 02/08/2023

1. Penjelasan tentang Materi Ajar yang 

akan disampaikan 2. Kegiatan 

Pembelajaran yang digunakan 3. Kriteria 

Penilaian 4. Tata Tertib selama 

Perkuliahan 5. Memperkenalkan Diri 

dalam Bahasa Indonesia Kegiatan Belajar Mengajar berjalan lancar

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2023/2024

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN



No NIM NAMA Klas NILAI

1 2211397568 Adestasia Paembonan F B

2 2211397569 Agustinus Galang Nusantara F C

3 2211397570 Alfin Eka Saputra F C

4 2211397571 Alya Azzahra Putri F

5 2211397572 Angger Al Fajar F C

6 2211397573 Anindya Zella Rosalya F B

7 2211397574 Arjuna Sandi Aras F B

8 2201397274 Bernadette Serafina Niotu H

9 2211397575 Cantika Ardani F C

10 2211397576 Capestrano Gading Bravianditto Bagaskara F B

11 2211397577 Danial Abdul Aziz Marzuky F C

12 2211397578 Deri Agustian F C

13 2211397579 Devianty Ravina Alwafiyya F

14 2201397338 Elsa Theresia Ratna Putri I C

15 2211397580 Epifania Childa Sada Wake F B

16 2211397581 Erick Satriawan F C

17 2201397308 Esther Eoudia Louis I

18 2201397146 Farrel Yassar Rizqullah D

19 2211397583 Graciella F A

20 2211397404 Iqrom Ar Rasyid F B

21 2211397584 Ishika Putri Handayani F B

22 2211397585 Jalu Prasetyo F

23 2211397586 Juliana Perada Pius F B

24 2211397587 Khais Yamachsyari F C

25 2211397588 Maharani Rahma Adeputri Sarwono F C

26 2211397589 Margi Natalegawa F

27 2211397590 Maysya Alfisa F

28 2211397591 Muhamad Naufal Nadir F C

29 2211397592 Muhammad Imam Safii F

30 2211397593 Natalia F C

31 2211397642 Natasya Leony Agus Putri F A

32 2201397158 Nirvan Malik Aktar D

33 2211397594 Noval Wahyu Pratama F

34 2211397595 Rafli Risky Hardiansyah F C

35 2211397596 Rani Azizah F B

36 2211397598 Rizki Afrilia F B

37 2211397599 Ryan Ataya Ardianto F C

38 2211397644 Safredo Dian Pradandi F B

39 2211397600 Shella Pramesti Arji F C

40 2211397601 Tiara Safina Dewi F B

41 2211397602 Wayan Ray Puspitayani F B

42 2201397268 Zondeko poca G

Dosen : LENNY KURNIA OCTAVIANI, M.Par

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024

KELAS : F Hotel Services MATA KULIAH : Foreign Language : Mandarin


